
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.04.2009 г.                                                                                                 № 66

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  передаче  объектов  муниципального  нежилого 
фонда в безвозмездное пользование православной 
религиозной  организации  Владимирская  Епархия 
Русской Православной Церкви  

Рассмотрев представление главы города о передаче объектов муниципального 
нежилого  фонда в  безвозмездное  пользование  православной  религиозной 
организации  Владимирская  Епархия  Русской  Православной  Церкви,  письмо 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 
16.03.2009  №  05/749-КСА,  в  соответствии  со  ст.  26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л:
1.  Дать  согласие  администрации  города  Владимира  на  передачу  в 

безвозмездное  пользование  на  неопределенный  срок  православной  религиозной 
организации  Владимирская  Епархия  Русской  Православной  Церкви 
муниципального  нежилого  помещения,  расположенного  по  адресу:  г.  Владимир, 
ул.  Добросельская,  д.38-а,  общей  площадью  4,0  кв.м  и  нежилых  зданий 
по  адресам:  г.  Владимир,  ул.  Фурманова,  д.16-г  и  г.  Владимир,  мкр.  Оргтруд, 
ул. Октябрьская, д.19 для целей осуществления права на свободу исповедания.

2. Контроль за  исполнением решения  возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Рассмотрев представление главы города о передаче объектов муниципального нежилого фонда в безвозмездное пользование православной религиозной               организации Владимирская Епархия Русской Православной Церкви, письмо     Управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 16.03.2009 № 05/749-КСА, в соответствии со ст. 26 Устава муниципального            образования город Владимир Совет народных депутатов 
	С.А. Кругликов


